
nPRA
PRA
PRA
PRA

Věc Objednávka č. OBUOIC14010510015712022 - DIGITALIZACE PROCESU
přidělování a spráxy ubytováni uprchlíků v praže a
STŘEDOČESKÉM KIl-UI

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem: 
pracoviště:

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatických 

činností

zastoupené:

IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností 

0006458I 
CZ00064581

Bc. Jan Varga

DODAVATEL:

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

zastoupená:

Dělnická 213/12,170 00 Praha 7,

Ing. Tomáš Barczi - předseda představenstva 

Ing. Jan Znamenáček - člen představenstva

IČO: 02795281
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

CZ02795281

Filip Tesař

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 8
GlcMnamV' - 5 í »22 
CiMlfiLil Mima 
fctfm • ím Kiml>
‘..iiii sr.wim:
PL»im*> II43CI II |7 J*UW tUMII



Vážen í,

ve smyslu § 11 zákona c. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znání pozdějších 

předpisů (dále jen "ZZVZ"). u Vás objednáváme digitalizaci procesu přidělováni a správy 

ubytování uprchlíků v Praze a Středočeském kraji, které spravuje Krajské asistenční 
centrum pomoci uprchlíkům (KAČKU) Dále pak přípravu povinného reporiingu směrem 
k systému Humanitární pomoci uprchlíkům (H UM PO) a vytvoření B( nadstavby v Colemio 

Hl v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

Cílem je podpora a zjednodušení práce pracovníku KACPU a Ml ÍMÍ\ zabezpečení 
databáze a vytvoření databáze, která umožní generování dalších ad hoc reportu v rámci 
Colemio b).

Implementační část
1. Vytvořeni obrazovek formuláři) (nabídka ubvtování, umístění uprchlíku, aktualizace 

dat)
2. Příprava struktury DH

3. Vývoj databázového konektoru
4. Integrace na Db (Konfigurace Db připojení)
5. Úprav v dle on-site konzultace s uživateli

6. Kosení pro login/pass vstup
7. Vytvoření dokumentace
H. Vytvoření reportu proHUMPO

Rozvoj a konzultace
9. Další rozvoj foímulářú a konzultace dle potřebv

Provozní podpora
10. Zajištěni piovozu příslušné infiastiuktui v (lirazeno ze stávajících smluv na provoz 

m íraslruktury)

11. Zajištěni podporv provozu aplikace na platformě Metada

Ostatní činnosti (hrazeno z projektil Datová platforma hl m Prah v; 
12. Příprava dalších ad hoc reportu do Colemio BL

V souladu se zákonem č. H9/20l2$b., občanský zákoník, ve znění požděních předpisu (dále 
jen "občansky zákoník") se akceptací léto objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 

mezi Objednáte lei n a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci 
Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní
odměnu.

Stránka 2 z 8



Dodavatel p roh Id suji:, že:

le právnickou osobou řádné založenou Objednatelem jako jediným zakladatelem, jejíž 

postavení upravuje zákon č. 00/2012 St\. o obchodních společnostech a družstvech, 

v platném znění, a jejímž jediným akcionářem je Objednatel, splňuje veškeré podmínky a 
požadavky v Objednávce stanovené a |c oprávněn tuto Ob|cdnávku uzavřít a řádně plnil 

závazky v ní obsažené. Ke dni uzavření Objednávky vuěi němu není vedeno řízení dle 

insolvenčniho zákona, a zároveň se zavazuje Objednatele o hrozícím úpadku bezodkladně 

informoval, ke dní uzavření Smlouvv vykonává pod sl a lnou Čásl své celkové činností ve 
prospěch Objednatele jako veřejného zadavatele ve smyslu ZZVZ, přičemž je ovládán jako 

vnitřní organizační jednotka Objednatelem, které má zároveň v osobě Dodavatele výlučná 
majetková práva a disponuje sám veškerými hlasovacími právy plynoucími z účasti v osobě 

Dodavatele, čímž jsou splněn v podmínkv vertikální spolupráce dle já 11 odst. 4 písm. b) 

ZZVZ pro uplatnění Izv. vertikální spolupráce. Dodavatel v léto souvislosti prohlašuje, že 

bude dlouhodobě vyvíjet svou činnost tak, aby bvlv permanentně splněn v tvto podmínky 

vertikální spolupráce dle současných právních předpisu, a dojde-li v průběhů trvání 
Objednávky ke změně relevantní právní úpravy, lak i dle právních předpisu budoucích, a 

to po celou dobu trvání tohoto závazku.

I. Předmět plnění:

Objednávka vychází z nabídky Dodavatele, která tvoří přílohu této objednávky a je její 

nedílnou součástí.
Předmět plnění je obsahem i rozsahem shodu v s předmětem plnění nabídkv Dodavatele č. 

20220 Wí>Ol/

2. Cena za předmět plnění

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena 

jako smluvní odměna v maximální v vši 465 250,* Kč.

Předpokládaný rozsah plnění je shodný s rozsahem uvedeným v cenové nabídce přílohy.

Konečná Cena za předmět plnění bude stanovena v závislosti na konkrétním uskutečněném 
plnění, a to postupem dle přiložené nabídky.

Cena za předmět plnění je cenou maximální a ne překročíte lnou. V této částce jsou zahrnuty 

veškeré náklad v Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to 
zejména nákladv na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní slvk v České 

republice a čas strávené na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na 

území hlavního města Prah v

Stránka 3 z 8



Dodav mel je plátcem DPI I, DPI ( bude účtováno podle platnveh právních předpisů. Ceno 

70 před mel plnění v čelně DPH činí 562 952,50 Kč.

3. Platební podmínky:

1) Ceno Zd implementační část (bodv 1-8) bude účtována Objednateli na základě 

v vstaveného daňového dokladu (řoklurv) jednorázově. Fakturo musí bvt vystavena 

nejpozději do 30 dnu ode dne akceptace plnění. Součástí lakmry musí být schváleny 
Výkaz prací a Akceptační protokol.

2) Ceno za provoz (bodv 10*11) bude účtováno Objednateli no základě vestaveného 

daňového dokladu (lakturv) měsíčně Faktura musí bvt v vsi a véna nej později do 15 
dnu ode dne ukončení měsíce, kdv bvlv službv provozu poskvtovánv. Součástí 

faktury musí bvt schválený Výkaz poskytnutých služeb, který bude dokládat řádné 

plnění služeb provozu.

3) Realizace rozvojových požadavku (bod 9) je možná pouze na základě Objednatelem 
sc hváleného pokynu.

4) Ceno zo rozvoj o konzultace (bod 9) bude probíhat měsíčně dle skutečné odvedené 

p ra co, k t erá bude v v ka z< > vá n a e-ina 11 e m a a k cepl o v á na u rče nv in p ra cov n í kem 
MHMP. Součástí faktury musí být schválený Výkaz poskytnutých služeb, který bude 

dokládat rodné plnění rozvoje 0 konzultace.

5) Za datum uskutečnění zdanitelného plnění bude považován poslední den 

příslušného kalendářního měsíce.

6) Kdykoli má bvt předkládán vvkaz prací či akceptační protokol, lok platí, ze 

Objednatel ve Ihutě pěli dnu ode dne předložení výkazu prací či akceptační ho 
protokolu tvto schválí, nebo sdělí Dodavateli odůvodnění výhrady k obsahu 

předloženého výkazu prací či akceptačního protokolu. Dodavatel na základě vvhiad 

Objednatele předloží opraveny dokument do pěli dnu ode dne obdrženi vvhrad 
Objednatele. Schvalování opraveného výkazu prací se řídí dle toholo odstavce. Tento 

postup lze použít i opakovaně.

7) l a klu ra bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednavkv.

8) Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

9) Splatnost íakturv bude stanovena na minimálně 30 dnu ode dne doručení faktury.

10) Vystavená taktu ra musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve sni vsi u zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hod not v. ve znění pozdějších předpisů, a musí 

obsahovat minimálně Ivto údaje:

Stránka 4 zH



ti) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejieh ICO a DIC, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

v íelné spisové značky,

b) před měl a číslo objednávky,
c) číslo faktury, den vystavení faklurv, datum splatností, den uskutečnění plnění a

tak túro vanou částku,
d) základ dané (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faklurv.

11) V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn lakluru vrátil 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faklurv musí byt stanovena opět na 

minimálně 30 dnu ode dne doručení faktury.

12) Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 

Dodavatele, vedeny u banky v České republice, specilikovany v lélo objednávce. Ke 
splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z úctu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plnění:

1) Místo a termín plnění jsou stanoveny dle nabídkv, která tvoři přílohu této 
objedná v ky.

2) Implementační část (bodv 1-8) bude realizována do 30 dnu ode dne podpisu 

objednávky. Služby uvvojea konzultace (bod 9) budou poskytovány do vyčerpání 

finančního rámce nebo do 31.12.2022, podle toho, která skutečnost nastane dřív. 

Provozní podpora (bodv 10-11) a Oslalní činnosti (bod 12) budou poskytovány do 
31.12.2022.

5. Smluvní sankce:

1) Při prodlení Dodavatele ve vztahu k termínu definovaného čl. 4 této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli pokutu ve výši 0,05 z maximální ceny předmětu 

plnění včetně DPH za kazdv za počal v kalendářní den prodleni až do řádného splněni 
této povinnosti.

2) Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od 

jejího doručení.

3) Ob|ednatel je oprav něn započíst si jednostranně v zniklou smluvní pokutu oproti ceně 
za předmět plnění.

4) Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části přcvvšU|íd |iž uhrazenou smluvní pokutu.

Stránka 5 z 8



6. Další podmínky

1) I )od av a t el se 7a v n7 u je:

a) Neprodleně o7námil písemnou formou (l7c i eleklronickv) Objednateli překážky, 
které mu brání v realizaci předmětu plném i;

b) Informoval Objednatele o důležitých skutečnostech, které mohou mít vliv na 
výkon práv a plnění povinností smluvních stran;

c) Upozorňovat Objednatele na možné ěi vhodné rozšíření ěi z mém plném i;
d) U poz o r ň o v a t Ob jed n a le I e v od u v od n ěn v ch p ř i pa d ech napři pa d n ou n e v h od n os t 

pokynu Objednatele.
2) Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, abv tato objednávka bvla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejné 

přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, číselné označení této 

objednávky, dal um jejího podpisu a její texte
3) Smluvní stranv prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovazuji za 

obchodní tajemství ve smyslu $ 304 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich 
užití a 7 veřej není be7 stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4) Smluvní stranv teto objednávky výslovné sjednávají, ze uveřejněni této objednávkv 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve zněni pozdějších předpisu, zajistí Objednatel.
5) Dodavatel beie na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osob v poskytovat 

informace v souladu se 7á koněm č. 10í>/1999 $b, o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, abv veškeré informace 

obsažené v této objednávce bvlv v souladu s citován vin zákonem poskytnuté třetím 
osobám, pokud o ně požadaji.

6) Dodavatel je podle § 2 písni, o) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejně 

spiávě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontiole). ve znění pozdějších 

předpisu, osobou povinnou spolupůsobil při výkonu finanční kontrolv prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředku 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

p ř í p ad n vch su b d od a v a te l ú.
7) Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky 7 léto objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.
8) Pro případné spor v smluvní sírany sjednávají misi ní příslušnost obecného soudu 

Obiednalele
9) Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 

objednávkv číslovanými dodaikv, které musí tni podopsánv oběma Smluvními 
stranami.

Stránka 6 z 8



10) Tátu objednávka nabvvá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle odst. 6.4 tohoto článku.

7. Přílohy

1) Příloha ě. 1 - nabídka Dodavatele

2) Příloha č 2-Akceplnční protokol

Stránka 7 z 8



S pozdravům

Za Objednatele:
V Praze dne

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru infor matických činností

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele: 
V Praze dne

. , v Digitálně podepsal
mg. I OmaSing.TomášBarczi

Datum: 2022.05.06 
Ddlt-Z.1 11:20:32 +02'00'

Ing. Tomáš Barczi - předseda představenstva

Oigilálrté podepsal Ing. 
Jan ZnamenáčekIng. Jan

Znamenáček “X06

Ing. Jan Znamenáček - člen představenstva

Potvrzeni objednávky nám zašlete zpět datovou schránkou

Stránka 8 z 8


